DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
LINGUAGEM NO ENSINO DE MATEMÁTICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
VIVENCIADA NO PIBID de autoria de FERNANDA SALGUEIRO DE CARVALHO,
GILCILENE SANCHEZ DE PAULO, GABRIELLA CUSTODIO DA SILVA, RITA DE CÁSSIA
VALÉRIO, ELIANE MARIA VANI ORTEGA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104022

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104022